CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                            Krông Ana, ngày  tháng 11 năm 2025

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÉT NÂNG LƯƠNG TRƯỚC THỜI HẠN NĂM 2025

Kính gửi:

- Hội đồng nâng lương Sở Giáo dục và Đào tạo Đắk Lắk;
- Hội đồng nâng lương Trường THPT Hùng Vương
Tên tôi là: VƯƠNG XUÂN HỒNG
Sinh ngày:   02/11/1979

Đơn vị công tác: Trường THPT Hùng Vương, huyện Krông Ana, tỉnh Đăk Lăk
Chức vụ: Hiệu trưởng

Ngày tuyển dụng vào ngành giáo dục: 01/12/2002

Đang hưởng bậc:

5/9;
Hệ số: 3,66 ;
Từ ngày: 30/11/2022
Đề nghị tăng lên bậc:
6/9;
Hệ số: 3,99;
Từ ngày: 01/12/2024
Số tháng đề nghị nâng lương trước hạn là 12 tháng
Xếp loại viên chức, Danh hiệu thi đua, Khen thưởng
(Tính từ ngày 1/1/2020 đến 31/12/2025 và chưa sử dụng xét nâng lương trước hạn)
- Năm 2020

+ Xếp loại viên chức: Hoành thành tốt nhiệm vụ,

+ Danh hiệu thi đua: Lao động tiên tiến/Chiến sỹ thi đua cơ sở ghi rõ số Quyết định và ngày tháng năm và cơ quan ban hành Quyết định

+ Bằng khen, Giấy khen(Ghi rõ Số quyết định....; Ngày tháng năm và cơ quan ban hành quyết định.......)

+ Các thành tích khác

- Năm 2021
+ Xếp loại viên chức: Hoành thành tốt nhiệm vụ,

+ Danh hiệu thi đua: Lao động tiên tiến/Chiến sỹ thi đua cơ sở ghi rõ số Quyết định và ngày tháng năm và cơ quan ban hành Quyết định

+ Bằng khen, Giấy khen(Ghi rõ Số quyết định....; Ngày tháng năm và cơ quan ban hành quyết định.......)

+ Các thành tích khác
- Năm 2022
+ Xếp loại viên chức: Hoành thành tốt nhiệm vụ,

+ Danh hiệu thi đua: Lao động tiên tiến/Chiến sỹ thi đua cơ sở ghi rõ số Quyết định và ngày tháng năm và cơ quan ban hành Quyết định

+ Bằng khen, Giấy khen(Ghi rõ Số quyết định....; Ngày tháng năm và cơ quan ban hành quyết định.......)

+ Các thành tích khác

- Năm 2023
+ Xếp loại viên chức: Hoành thành tốt nhiệm vụ,

+ Danh hiệu thi đua: Lao động tiên tiến/Chiến sỹ thi đua cơ sở ghi rõ số Quyết định và ngày tháng năm và cơ quan ban hành Quyết định

+ Bằng khen, Giấy khen(Ghi rõ Số quyết định....; Ngày tháng năm và cơ quan ban hành quyết định.......)

+ Các thành tích khác

- Năm 2024
+ Xếp loại viên chức: Hoành thành tốt nhiệm vụ,

+ Danh hiệu thi đua: Lao động tiên tiến/Chiến sỹ thi đua cơ sở ghi rõ số Quyết định và ngày tháng năm và cơ quan ban hành Quyết định

+ Bằng khen, Giấy khen(Ghi rõ Số quyết định....; Ngày tháng năm và cơ quan ban hành quyết định.......)

+ Các thành tích khác

- Năm 2025
+ Xếp loại viên chức: Hoành thành tốt nhiệm vụ,

+ Danh hiệu thi đua: Lao động tiên tiến/Chiến sỹ thi đua cơ sở ghi rõ số Quyết định và ngày tháng năm và cơ quan ban hành Quyết định

+ Bằng khen, Giấy khen(Ghi rõ Số quyết định....; Ngày tháng năm và cơ quan ban hành quyết định.......)

+ Các thành tích khác

Xét bản thân trong thời gian gian qua, tôi luôn hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao, thực hiện tốt chủ trương của Đảng, chính sách pháp luật của Nhà nước, không bị kỷ luật.
Theo các tiêu chuẩn về nâng lương trước thời hạn tôi thấy đủ điều kiện đề nghị hội đồng nâng lương các cấp xem xét.
Vậy tôi viết đơn này kính đề nghị các cấp lãnh đạo xét cho tôi được hưởng nâng lương theo quy định.

                                                                          NGƯỜI VIẾT ĐƠN

   Vương Xuân Hồng
Nộp hồ sơ kèm theo đơn này

1. Minh chứng thành tích: Phô tô quyết định(Không cần công chứng) hoặc Bản sao có công chưng Giấy chứng nhận, Giấy khen, Bằng khen....
2. Khi có kết quả chính thức sẽ nộp báo cáo thành tích theo mẫu quy định